Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

LEI MUNICIPAL NO I DE 	DE DEZEMBRO DE 1995.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1, apro

va e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Passa a denominar-se 	JOAQUIM

MARQUES, a rua que começa na Rua 4 do Loteamento Tinoco, e

ermina na Rua Rachel da Silva Freitas no Distrito de Ipiabas.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na

data de sua pub1icaço.

Art. 32 - Revogam-se as disposiçes

em contrario.

GABINETE DO PREFEITO,

Regs. as f1s \ 2 do livro pr6prio.

/ebmp.